
ROZPORZADZENIA Nr 34 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

 
z dnia 19 maja 2006 r. 

 
w sprawie ustanowienia pomników przyrody 

 
 
  Na podstawie art. 44 ust. 1  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  / Dz. U.  
Nr 92, poz. 880, Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087/, zarządza się, co następuje: 
 
  §  1.  Ustanawia się pomniki przyrody, których nazwy i położenie są określone 
 w załączniku do  rozporządzenia.   
 
  §  2.  W stosunku do pomników przyrody, o których mowa w § 1, wprowadza się 
następujące zakazy: 
 
  1/  niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu; 
  2/  uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 
  3/  dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody  
       albo racjonalnej gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 
  4/  umieszczania tablic reklamowych. 
 
  §  3.  Szczególne cele ochrony pomników przyrody, to zachowanie dla celów naukowych, 
dydaktycznych i krajobrazowych sędziwych drzew i głazów narzutowych wyróżniających się 
z otoczenia. 
 
  §  4.  Nadzór nad  pomnikami przyrody, o których mowa w § 1, sprawuje Wojewódzki 
Konserwator Przyrody. 
 
  §  5.  Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 
 
 
 
------------------------------- 
1/ Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone Decyzją Nr RLS-XI-7141/74/76 Wojewody 
Zielonogórskiego z dnia 24 grudnia  1976 r. w sprawie  uznania za pomniki przyrody./ Dz. Urz. 
Wojewódzkiej  Rady Narodowej w Zielonej Górze z 1977 r. Nr 1, poz. 9/, która na podstawie art. 157 
ustawy z dnia16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody / Dz. U. Nr 92, poz. 880 z późn. zm. / w  części 
dotyczącej województwa lubuskiego traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, z 
tym że na podstawie art. 153 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody / Dz. U. Nr 92, 
poz. 880 z późn. zm./ ustanowione pomniki przyrody stały się pomnikami przyrody w rozumieniu 
niniejszej ustawy. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
      Załącznik 
      do Rozporządzenia Nr 34 
      Wojewody Lubuskiego 
      z dnia  19 maja 2006 r. 

 
Nazwy i położenie pomników przyrody znajdujących się na obszarze województwa 

lubuskiego 
 

Lp. Nazwa pomnika przyrody Położenie 
1 Dąb szypułkowy / Quercus robur/ 

obwód 340 cm, wysokość ok. 28 
m. 

Gm. Brzeźnica, obr. ewid. Stanów, dz. nr 77, 
własność: osoba fizyczna. 

2 Jałowiec pospolity / Juniperus 
communis/ drzewo wielopienne o 
obwodach: 70 cm, 62 cm, 18 
cm,49cm, 45cm, 40cm, 29cm, 
wysokość ok. 9 m 

Gm. Nowa Sól, obr. ewid. Radostowice, dz. nr. 
1021, własność: osoba fizyczna. Rośnie w 
Radostowicach / Sabinówka/.  

3 Dąb szypułkowy / Quercus robur/  
obwód 629 cm, wysokości ok. 25 
m 

Gm. Bytnica, obr. ewid. Dobrosułów, dz. nr 
134/2, własność: Skarb Państwa w zarządzie 
N-ctwa Krosno, obr. leśny Budachów, L-ctwo 
Pliszka, oddz. 134 b. 

4 Dąb szypułkowy / Quercus robur/ 
obwód 360 cm, wysokość ok. 26 
m  

Gm. Bobrowice, obr. ewid. Kukadło, dz. nr 
86/3, własność: Skarb Państwa w zarządzie 
ANR. Rośnie przy osadzie Lubnica ok. 3 km 
na północ od m. Kukadło. 

5 Skupienie drzew – 6 Dębów 
szypułkowych / Quercus robur/ o 
obwodach: 635cm, 435cm, 370cm, 
455cm, 500cm, 560cm, wysokość 
od 25 do 29 m 

Gm. Nowogród Bobrzański, obr. ewid. 
Wysoka, dz. nr 129/2, 192/1, 129/16, 
własność: Gmina Nowogród Bobrzański. 
Rosną przy drodze gruntowej  biegnącej ze wsi 
Wysoka na południe. 

6 Skupienie drzew – 15 Dębów  
szypułkowych / Quercus robur/ o 
obwodach od 365cm do 690 cm, 
wysokość od  20 do 25 m 

Gm. Szprotawa obr. ewid. Szprotawa  3 dz. nr 
526/5, własność: Gmina  Szprotawa. Rosną w 
lesie komunalnym przy ul. 3 Maja. 

7 Sosna pospolita / Pinus silvestris/  
obwód 310 cm, wysokość ok. 28 
m 

Gm. Szprotawa, obr. ewid. Szprotawa 3, dz. nr 
169/1, własność: Gmina  Szprotawa. Rośnie w 
lesie komunalnym przy osiedlu Słonecznym. 

8 Skupienie drzew – 7 Dębów 
szypułkowych  / Quwercus robur/ 
o obwodzie od 370cm do 485 cm, 
wysokość od 20 do 25 m. 

Gm. Szprotawa, obr. ewid. Szprotawa 3, dz. nr 
169/1, własność: Gmina Szprotawa. Rosną w 
lesie komunalnym przy osiedlu Słonecznym. 

9 Dąb szypułkowy / Quercus robur/ 
obwód 390 cm, wysokość ok. 30 
m 

Gm. Niegosławice, obr. ewid. Bukowica, dz. 
nr 78, własność: Gmina Niegosławice. Rośnie 
w m. Bukowica na wprost kościoła. 

10 Topola czarna / Populus nigra / Gm. Sulechów , obr. ewid. Brody, dz. nr 



obwód 740 cm, wysokość ok. 33 
m 

1087/4, własność: Skarb Państwa w zarządzie 
ANR. Rośnie nad brzegiem Odry obok 
przeprawy promowej. 

11 Skupienie drzew – 3 Dęby 
szypułkowe / Quercus robur/ o 
obwodzie: 461cm, 476cm, 594 cm,  
wysokość ok. 25 m 

Gm. Sulechów, obr. ewid. Pomorsko, dz. nr 
313/2, własność: Skarb Państwa w zarządzie 
N-ctwa Sulechów, obr. leśny Nietkowice, L-
ctwo Brody, oddz. 313 i. 

12 Dąb szypułkowy / Quercus robur/ 
obwód 455 cm, wysokość ok. 32 
m. 

Gm. Czerwieńsk, obr. ewid. Sudoł, dz. nr 55, 
własność: Gmina Czerwieńsk. 

13 Platan klonolistny / Platanus 
acerifolia / obwód 420 cm, 
wysokość ok. 30 m. 

Gm. Czerwieńsk, obr. ewid. Nietków, dz. nr 
191, własność: Gmina  Czerwieńsk. Rośnie w 
centrum wsi. 

14 Dąb szypułkowy / Quercus robur/  
obwód 346 cm, wysokość ok. 23 
m 

Miasto Zielona Góra, obr. ewid. 29, dz. nr 
015/6, własność: Gmina Zielona Góra o 
statusie miejskim, władający: Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. 
Rośnie przy ul. Szczekocińskiej obok posesji 
nr 14. 

15  Dąb węgierski / Quercus freinetto / 
obwód 435 cm, wysokość ok. 27 
m 

Miasto Zielona Góra, obr. ewid. 18, dz. nr 145, 
własność: Gmina Zielona Góra o statusie 
miejskim, władający: Urzad Miasta – Wydział 
Inwestycji i Zarządzania Drogami.  Rośnie na 
Placu Bohaterów. 

16 Dąb szypułkowy / Quercus robur/ 
obwód 409 cm, wysokość ,ok. 30 
m 

Miasto Zielona Góra, obr. ewid. 36, dz. nr 138, 
własność: osoba fizyczna. Rośnie przy ul. 
Jędrzychowskiej  22. 

17 Skupienie drzew – 4 wielopienne 
stanowiska Cisów pospolitych / 
Taxus baccata/ o obwodach: 
155cm, 91cm, 126cm, 109cm, 
39cm, 64cm, 89cm, 121cm, 
128cm, wysokość od 6 do 10 m 

Miasto Zielona Góra, obr. ewid. 31, dz. nr 213, 
własność: Skarb Państwa, władający: 
Państwowe Przedsiębiorstwo Użyteczności 
Publicznej „Poczta Polska”. Rosną na posesji 
Poczty przy ul. Sienkiewicza. 

18 Dąb szypułkowy / Quercus robur/ 
o obwodzie 575 cm i wysokości 
ok. 31 m 

Gm. Zielona Góra, obr. ewid. Jeleniów, dz. nr 
112/1, własność: Skarb Państwa w zarządzie 
Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze. 
Rośnie na terenie posesji pomiędzy szosą a 
boczną ul. gruntową, naprzeciwko posesji nr 
24 

19 Skupienie drzew – 4 Dęby 
szypułkowe / Quercus robur/ o 
obwodzie: 410cm, 435cm, 550cm, 
650 cm i wysokości ok. 33 m 

Gm. Zielona Góra, obr. ewid. Nowy Kisielin, 
dz. nr 10/1, własność: Uniwersytet 
Zielonogórski. Rosną przy ul. Syrkiewicza, 
naprzeciwko posesji nr 6. 

20 Dąb szypułkowy / Quercus robur/ 
o obwodzie:  445 cm i wysokości 
ok. 29 m 

Gm Zielona Góra, obr. ewid. Nowy Kisielin, 
dz. nr 15/5, własność: Uniwersytet 
Zielonogórski. Rosną w parku obok budynku 
na ul. Syrkiewicza nr 6. 

21 Dąb szypułkowy / Quercus robur/ 
o obwodzie 455 cm i wysokości 
ok. 31 m 

Gm. Zielona Góra, obr, ewid. Łężyca, dz. nr 
163, własność: Gmina Zielona Góra. Rośnie na 
terenie placu zabaw – obok posesji przy ul. 



Odrzańskiej 17 / dawny klub „Ruch”/. 
22 Skupienie drzew – Dab 

szypułkowy /Quercus robur/ - 7 
sztuk o obwodzie: 470cm, 420cm, 
410cm, 405cm, 380cm, 375cm, 
360cm i wysokości od 10 do 28 m. 

Gm. Zielona Góra, obr. ewid. Kiełpin, dz. nr 
224/5, własność: Gmina Zielona Góra.  

23 Skupienie drzew – Dąb 
szypułkowy / Quercus robur/ - 3 
sztuki o obwodzie: 395cm, 370cm, 
340 cm i wysokości ok. od 35 do 
38 m. 

Gm Zielona Góra, obr. ewid Jarogniewice, dz. 
nr 231/9, własność: Skarb Państwa w zarządzie 
ANR . Rosną w parku wiejskim obok 
budynków.  

24  Daglezja zielona / Pseuditsuga 
menziesii/ obwód 350 cm, 
wysokość ok. 26 m. 

Gm. Świdnica, obr. ewid. Świdnica, dz. nr 85, 
własność: Gmina Świdnica. Rośnie w parku 
obok Szkoły Podstawowej. 

25 Głaz narzutowy obwód 1350 cm, 
wysokość 225 cm. 

Gm. Trzebiel, obr. ewid. Trzebiel, dz. nr 629, 
własność: Gmina Trzebiel. Umiejscowiony nad 
rzeczką ok. 1,5 km od Trzebiela.  

26 Dąb szypułkowy / Quercus robur/ 
obwód 625 cm, wysokość ok. 22 
m  

Gm. Kargowa, obr. ewid. Kargowa, dz. nr 809, 
własność: osoba fizyczna. Rośnie na 
nieużytku, na północ od zabudowań 
gospodarczych fermy trzody chlewnej. 

27 Dąb szypułkowy / Quercus robur/ 
obwód 420 cm, wysokość ok. 25 
m 

Gm. Tuplice, obr. ewid. Chlebice, dz. nr 187, 
własność: Skarb Państwa w zarządzie N-ctwa 
Lubsko. Rośnie za wsią na skraju lasu. 

28 Dąb szypułkowy / Quercus robur/ 
obwód 310 cm, wysokości ok. 25 
m 

Gm. Tuplice, obr. ewid. Chlebice, dz. nr 30 
własność: Gmina Tuplice. Rośnie w środku 
wsi Chlebice.  

29 Lipa drobnolistna / Tilia cordata/ 
obwód 420 cm, wysokość ok. 23 
m. 

Gm. Tuplice, obr. ewid. Cielmów, dz. nr 138 
własność: osoba fizyczna. Rośnie w parku . 

30 Skupienie drzew – 7 Dębów 
szypułkowych / Quercus robur/ o 
obwodzie: 400cm, 410cm, 410cm, 
470cm, 500cm, 510cm, 650 cm, 
wysokość od 23 do 28 m. 

Gm. Tuplice, obr. ewid. Cielmów, dz. nr 138 
własność: osoba fizyczna Rosną w parku. 

31 Skupienie drzew – 4 Dęby 
szypułkowe / Quercus robur/ o 
obwodzie: 390cm, 341cm, 400cm, 
610 cm, wysokość ok. 30 m 

Gm Gubin, obr. ewid. Gębice, dz. nr 54/2, 
własność: Skarb Państwa w zarządzie N-ctwa 
Gubin, obr. leśny Jasienica, L-ctwo Zawada, 
oddz. 54 k.  

32 Klon zwyczajny / Acer 
platanoides/ - obwód 380 cm, 
wysokość ok. 22 m 

Gm. Kożuchów, obr. ewid. Studzieniec, dz. nr 
178/2, własność: Parafia Rzymsko-Katolicka 
Św. Jerzego w Nowej Soli.. Rośnie na 
podwórzu  kościoła. 

33 Skupienie drzew – 3 Jesiony 
wyniosłe / Fraxinus excelsior/ 
obwód: 170cm, 170cm, 175 cm, 
wysokość ok. 19 m 

Gm Kożuchów, obr. ewid. Studzieniec, dz. nr 
178/2, własność: Parafia Rzymsko-Katolicka 
Św. Jerzego w Nowej Soli. Rosną na podwórzu 
kościoła. 

34 Lipa drobnolistna / Tilia Cordata/ 
obwód 365 cm, wysokość ok. 19 
m 

Gm Kożuchów, obr. ewid. Książ Śląski, dz. nr 
210/9, własność: Skarb Państwa w zarzadzie 
ANR. Rośnie przy drodze do byłego PGR. 



35 Skupienie drzew – 2 Dęby 
szypułkowe / Quercus robur/ o 
obwodzie: 353cm, 325 cm, 
wysokość ok. 20 m 

Gm. Kożuchów, obr. ewid. Książ Śląski, dz. nr 
97/1 własność: Skarb państwa w zarządzie 
ANR. Rosną przy przystanku PKS. 

36 Dąb szypułkowy / Quercus robur/ 
obwód  290 cm, wysokość ok. 18 
m 

Gm. Kożuchów, obr. ewid. Solniki, dz. nr 
83/1, własność: Skarb Państwa w zarządzie 
ANR. Rośnie na łące. 

37 Dąb szypułkowy / Quercus robur/ 
obwód  410 cm, wysokość ok. 28 
m 

Gm. Kożuchów, obr. ewid. Solniki, dz. nr 82, 
własność: Gmina Kożuchów. Rośnie w 
Solnikach na podwórzu Szkoły. 

38 Dąb szypułkowy / Quercus robur/ 
obwód 330 cm,wysokośćok. 22 m 

Gm Kożuchów, obr. ewid. Radwanów, dz. nr 
61, własność: osoba fizyczna. Rośnie koło 
sklepu spożywczego w Radwanowie. 

39 Buk pospolity / Fagus silvatica/ 
obwód 415 cm, wysokość ok. 20 
m 

Gm. Kożuchów, obr. ewid. 2 Kożuchów, dz. nr 
557, własność: Gmina Kożuchów. Rośnie w 
otoczeniu Szkoły Podstawowej Nr 1 przy ul. 
Chopina. 

40  Dąb szypułkowy / Quercus robur/ 
obwód 320 cm, wysokość ok. 22 
m. 

Gm Kożuchów, obr. ewid. Dziadoszyce, dz. nr 
46, własność: osoba fizyczna. 

41 Skupienie drzew – 2 Dęby 
szypułkowe / Quercus robur/  o 
obwodzie: 387cm, 344 cm, 
wysokość ok. 24 m 

Gm Kożuchów, obr. ewid. Dziadoszyce, dz. nr 
46, własność: osoba fizyczna. Rosną na łące. 

42 Dąb szypułkowy / Quercus robur/ 
obwód 640 cm, wysokość ok. 30 
m 

Gm Dąbie, obr. ewid. Brzeźnica, dz. nr 21/2, 
własność:  Skarb Państwa w zarządzie 
Starostwa Powiatowego w Krośnie 
Odrzańskim – Dom Pomocy Społecznej 
 w Brzeźnicy. Rośnie na łące nad strumieniem. 

43 Skupienie drzew – 3 Dęby 
szypułkowe / Quercus robur/ o 
obwodzie: 510cm, 540cm, 580 cm, 
wysokość ok. 24 m. 

Gm Krosno Odrzańskie, obr. ewid. Osiecznica, 
dz. nr 731, własność:  Spółka z o.o. Rosną w 
Parku przy wjeździe do dawnego pałacu przy 
ul. Krośnieńskiej.  

44 Skupienie drzew – 2 Buki 
pospolite / Fagus silvatica/ o 
obwodach: 385cm, 355 cm, 
wysokość ok. 20 m 

Gm Iłowa Żagańska, obr ewid. Borowe, dz. nr 
5/10, własność: osoba fizyczna. Rosną w parku 
w m. Borowe. 

45 Skupienie drzew – 2 Dęby 
szypułkowe / Quercus robur/ o 
obwodach: 490cm, 380 cm, 
wysokość ok. 21 m 

Gm Żagań, obr. ewid. Kocin, dz. nr 113/8, 
własność: osoba fizyczna. Rosną w parku w m. 
Kocin 8 

46 Skupienie drzew – 5 Dębów 
szypułkowych / Quercus robur/ o 
obwodach: 325cm, 405cm, 412cm, 
526cm, 470 cm,  wysokość ok. 25 
m 

Gm. Bytom Odrzański, obr. ewid 0001 Bytom 
Odrzański, dz. nr 463, własność: Gmina Bytom 
Odrzański. Rosną w parku przy ul. 
Mickiewicza. 

47 Skupienie drzew – 3 Dęby 
szypułkowe / Quercus robur/ o 
obwodach: 555cm, 330cm, 465 
cm, wysokość ok. 30 m 

Gm. Bytom Odrzański, obr. ewid. 0005 
Królikowice, dz. nr 30/6, własność: Gmina 
Bytom Odrzański. Rosną w parku w 
Królikowicach 



48 Dąb szypułkowy / Quercus robur o 
obwodzie 326 cm i wysokości ok. 
18 m 

Gm. Nowa Sól, obr. ewid. Lubieszów, dz. nr 
53/4, własność: osoba fizyczna. Rośnie na 
krzyżówce w Lubieszowie. 

49 Skupienie drzew – 4 Dęby 
szypułkowe / Quercus robur/ o 
wymiarach: 310cm, 338cm, 
320cm, 326 cm i wysokości ok. 20 
m 

Gm. Nowa Sól. obr ewid. Lubieszów, dz. nr 
350/20, własność: Skarb Państwa w zarzadzie 
ANR. Rosną w parku po byłym PGR 

50 Skupienie drzew – 3 Dęby 
szypułkowe / Quercus robur/ o 
obwodach: 328cm, 381cm, 318 cm 
i wysokości ok. 23 m 

Gm Nowa Sól, obr. ewid. Stara Wieś, dz. nr 
1540/4, własność Rolnicza Spółdzielnia 
Produkcyjna „Nadodrze”. Rosną ok. 800 m od 
mostu na Odrze 

51 Skupienie drzew – 7 Dębów 
szypułkowych / Quercus robur/ o 
obwodach 267cm, 379cm, 315cm, 
450cm, 337cm, 327cm, /zrośnięty 
293cm, 218cm, 207/ cm i 
wysokości ok. 22 m 

Gm. Nowa Sól, obr. ewid. Stara Wieś, dz. nr 
1583/4, własność: Rolnicza Spółdzielnia 
Produkcyjna „Nadodrze”. Rosną ok. 700 m za 
mostem 

52 Dąb szypułkowy / Quercus robur/ 
o obwodzie 460 cm i wysokości 
ok. 25 m 

Gm. Nowa Sól, obr. ewid. Buczków, dz. nr 
23/3, własność: osoba fizyczna. 

53 Lipa drobnolistna / Tilia cordata/ o 
obwodzie 450 cm i wysokości ok. 
39 m 

Gm. Nowa Sól, obr. ewid. Chełmek, dz. nr 
377, własność: Skarb Państwa w zarządzie N-
ctwa Sława Śląska, obr. leśny Kochanowo, L-
ctwo Sabinówka, oddz. 290 i. 

54 Dąb szypułkowy /Quercus Robur/ 
o obwodzie 385 cm i wysokości 
ok. 38 m 

Gm Nowa Sól, obr. ewid, Chełmek, dz. nr 377, 
własność: Skarb Państwa w zarządzie N-ctwa 
Sława Śląska, obr. leśny Kochanowo, L-ctwo 
Sabinówka, oddz. 290 l. 

55 Cis pospolity / Taxus bacatta/ o 
obwodzie 147 cm i wysokości ok. 
16 m 

Gm Nowa Sól o statusie miejskim, obr. ewid 
Nowa Sól - 3, dz. nr 526/1, własność: Gmina 
Nowa Sól Miasto. Rośnie w parku przy ul. 
Moniuszki. 

56 Skupienie drzew – 5 Dębów 
szypułkowych / Quercus robur/ o 
obwodach: 573cm, 406cm, 488cm, 
335cm, 451cm, wysokość od 26 
do 30 m 

Gm Nowa Sól o statusie miejskim, obr. ewid. 
Nowa Sól - 4, dz. nr 169/1, własność: Gmina 
Nowa Sól Miasto. Rosną  w parku przy ul. 
Wrocławskiej, tzw. „Kacza Górka”. 

57 Platan klonolistny / Platanus 
acerifolia/ o obwodzie 555 cm, 
wysokość ok. 25 m 

Gm Nowa Sól o statusie miejskim, obr. ewid. 
Nowa Sól - 4, dz. nr 123/3, własność UM w 
Nowej Soli. Rośnie w parku miejskim ”Odra” 
przy ul. Wrocławskiej. 

58 Miłorząb japoński / Gingko 
biloba/ o obwodzie 130 cm, 
wysokość ok. 12 m  

Gm Nowa Sól o statusie miejskim, obr. ewid. 
Nowa Sól - 3, dz. nr 457/23, własność: Gmina 
Nowa Sól Miasto. Rośnie przy ul. Witosa 12. 
 

59  Skupienie drzew – 2 Platany 
klonolistne / Platanus acerifolia/ 
 o obwodach: 245cm, 243cm, 
wysokość ok. 17 m 

Gm Nowa Sól o statusie miejskim, obr. ewid. 
Nowa Sól - 2, dz. nr 580, własność: Gmina 
Nowa Sól Miasto. Rosną na skwerze przy ul. 
Wojska Polskiego, Św. Barbary i 



Głowackiego. 
60 Klon pospolity / Acer platanoides/ 

o obwodach 275cm, wysokość 15 
m 

Gm Nowa Sól o statusie miejskim, obr. ewid. 
Nowa Sól - 3, dz. nr 483/1, własność: Parafia 
Rzymsko – Katolicka  p w. Św. Michała. 
Rosną na placu kościelnym. 

61 Jesion wyniosły / Fraxinus 
exelsior/ o obwodzie 333 cm, 
wysokość ok. 24 m 

Gm Nowa Sól o statusie miejskim, obr. ewid. 
Nowa Sól - 4, dz. nr 131/10, własność: Gmina 
Nowa Sól Miasto, władający: Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji. Rośnie przy drodze 
dojazdowej do przystani kajakowej nad Odrą. 

62 Cypryśnik błotny / Taxodium 
distychum/ o obwodzie 245 cm, 
wysokość ok. 20 m 

Gm  Nowa Sól o statusie miejskim, obr. ewid. 
Nowa Sól - 3, dz. nr 457/23, własność: Gmina 
Nowa Sól Misto. Rośnie przy ul. Witosa 12. 

63 Lipa drobnolistna / Tilia cordata/ o 
obwodzie 415 cm, wysokość ok. 
24 m 

Gm  Nowa Sól o statusie miejskim, obr. ewid. 
Nowa Sól - 4, dz. nr 142/2, własność: Skarb 
Państwa w użytkowaniu wieczystym PKN 
„ORLEN” S.A. Rośnie przy ul Wrocławskiej, 
przy stacji benzynowej „ORLEN” S.A..  
 

64 Dąb szypułkowy / Quercus robur/ 
o obwodzie 426 cm, wysokość ok. 
23 m 

Gm Nowa Sól o statusie miejskim, obr. ewid. 
Nowa Sól - 3, dz. nr 566/9, własność: Gmina 
Nowa Sól Miasto. Rośnie przy Al. Wolności 4. 

65 Dąb szypułkowy / Quercus robur/ 
o obwodzie 389 cm, wysokość ok. 
28 m 

Gm Nowa Sól o statusie miejskim, obr. ewid. 
Nowa Sól - 3, dz. nr 352/4, własność: Gmina 
Nowa Sól Miasto. Rośnie przy Publicznym 
Gimnazjum Nr 1 na ul. Szkolnej. 

   
66 Platan klonolistny / Platanus 

acerifolia/ o obwodzie 425 cm, 
wysokość ok. 30 m 

Gm. Otyń, obr. ewid. Otyń, dz, nr 589/1, 
własność: P.P.H.U. „ PROMARKET” Sp. z o. 
o. z siedzibą w Warszawie, ul. Regulska 15. 
Rośnie na dziedzińcu starego zamku. 
 

67 Dąb szypułkowy / Quercus robur/ 
o obwodzie 368 cm, wysokość ok. 
20 m 

Gm. Otyń , obr. ewid. Otyń, dz, nr 265/2, 
własność: Gmina Otyń. Rośnie w m. Zakęcie. 

68 Dąb szypułkowy / Quercus robur/ 
o obwodzie 560 cm, wysokość ok. 
30 m 

Gm. Siedlisko, obr. ewid. Siedlisko, dz. nr 
948/2, własność: Starostwo Powiatowe w 
Nowej Soli. Rośnie na wale ochronnym 100 m 
od mostka na fosie zamku. 

69 Skupienie drzew – 2 Topole 
czarne / Populus nigra/ o 
obwodach: 360 cm, 430cm,i 
wysokość ok. 25 m 

Gm Siedlisko, obr. ewid. Kierzno, dz. nr 
1078/1, własność: Skarb Państwa, władający: 
Zarząd Dróg Wojewódzkich. Rosną w pasie 
drogi wojewódzkiej ok. 100 m od przystanku 
PKS w Kierznie. 

70 Skupienie drzew – 6 Dębów 
szypułkowych / Quercus robur/ o 
obwodach: 390cm, 390cm, 390cm,  
400cm, 290cm, wysokość od 30 
do 35 m 

Gm. Siedlisko, obr. ewid. Piękne Kąty, dz. nr 
57/2, własność: Starostwo Powiatowe w 
Nowej Soli. Rosną przy drodze do Różanówki 

71 Topola czarna / Populus nigra/ o Gm. Lubsko, obr. ewid. Lubsko, dz. nr 526, 



obwodzie 581 cm, wysokość ok. 
24 m 

własność: Gmina Lubsko. Rośnie w parku 
Lubskim, przy rzeczce za mostkiem, przy ul. 
Warszawskiej. 

72 Skupienie drzew – 13 Dębów 
szypułkowych / Quercus robur/ o 
obwodach: 302cm, 313cm, 336cm, 
341cm, 358cm, 383cm, 409cm, 
410cm, 450cm, 380cm, 406cm, 
470cm, 495cm, wysokość od 25 
do 30 m 

Gm. Lubsko, obr. ewid. Lubsko, dz. nr 532, 
własność: Gmina Lubsko. Rosną w parku 
Lubskim przy ścieżce przyrodniczo-leśnej. 

73 Dąb szypułkowy / Quercus robur/ 
o obwodzie 332 cm, wysokość ok. 
25 m 

Gm. Lubsko, obr. ewid. Lubsko, dz. nr 533, 
własność: Gmina Lubsko. Rośnie w parku 
Lubskim przy ul Traugutta.   

 
 
 
 


